
永康新闻网 永康生活网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

16 2017年6月21日 星期三

广告热线：87138766 87116533广 告

永康市东城街道小花园村内

道路垃圾清扫对外公开招标。

报名时间：2017年6月23日前
联系电话：18258993098

385509

永康市东城街道小花园村村委会
2017年6月19日

招标公告
永康市前仓镇人民政府拟对

镇垃圾清运项目进行招标，要求有
拖拉机、铲车。
报名时间：2017 年 6 月 21

日-6月22日
电话：15958958990 姚经理
永康市前仓镇人民政府
2017年6月16日

招标公告
永康市西溪镇上马村外坑口至小王

辽道路硬化工程，面向社会公开招标。
望具备市内道路工程施工资质的单位前
来报名。
报名时间：2017年6月21日-6月25

日17：00止
联系电话：15925920816/532215

13506795707/637507
永康市西溪镇上马村村委会

2017年6月19日

招标公告

永康市西城街道潜村有砌石工程需

公开招标，望有经验人士前来报名。

报名时间：2017年6月22日17：00止

报名电话：13858908980/718812胡

15267995918/756873胡

永康市西城街道潜村村委会

2017年6月20日

招标公告

永康市唐先镇岩前村洪坑道路建设

工程，向社会公开招标，欢迎具有市政公

用工程施工总承包三级以上资质的企业

前来报名。

报名时间：2017年6月21日-6月23日
电话：13575693863/540863 施
13967467738/537738 吕

永康市唐先镇岩前村村委会
2017年6月20日

招标公告

因线路改造，6月27日9:00-18:00，10KV江南281线千鸿路1#公变停
电。停电范围（用户）：千鸿路1#公变。
因线路改造，6月28日9:00-17:30大徐625线宇峰支线停电。停电范围

（用户）: 市浙永机械设备公司2#、市浙永机械设备公司1#、远凯铝业、远飞汽
配、72#箱路灯、华兴电器、宇峰实业、跃达汽车配件一带用户。
因线路改造，6月28日9:00-18:00，10KV江南281线千鸿路3#公变停

电。停电范围（用户）：千鸿路3#公变。
因线路检修，6月28日7:00-20:00新楼K421线全线停电。停电范围:盛

达铸造厂,长端头村,诚安机械,长端头2#,瑞盛铸造,响八工贸,枫林五金铸造
厂,农机五金,璋川村工业,璋川学校用品厂,祖芳五金,智斌铸造,璋川学校用
品厂,麻车店农机五金厂,麻车店农机五金配件厂,麻车店精工机械厂,麻车店
铸造厂,石临公路794号路灯,永平耐磨钢球有限公司,范高红,鸿胜铸造,富盛
实业1#,富盛实业2#,麻车店2#变,麻车店村,璋川村3#变,璋川村,浙江移动分
公司,西应村,枫林村1#变,枫林村2#变,枫林村3#变,石临公路795号路灯,大
路金村,石临公路796号路灯,下经堂村,石临公路797号路灯,花古村2#变,花
古村,联通（申亭）,应洪星,白沙村,中铁十二局,电信溪塘基站,溪塘村,陈增
昌,清源村,徐天祥,农机厂,舟二村4#变,福临实业,朝忠电机,福临实业,黄文
豹,教育发展（舟山小学）,斯莱特蚕业,舟山公变,黄兴财,舟山二村6#变,坦郑
村,道坦村3#变,道坦村2#变,历钱富,道坦村,舟二村,舟一村,舟一村2#变,后
畈村,祥悦,高斌碾石场,电信（舟山一村）,交通工程,纯清山泉水,国网公司（充
电桩）,国网公司（充电桩）,关塘山村,移动(马关基站）,马关村,舟二村3#变,舟
山机件厂,舟二村2#变,舟三村 ,申亭村,申亭村2#,申亭3#变,浙江省送变电,
浙江省送变电,中铁二十四局,前村2#变,正力家庭农场,中铁十二局,大塔村,
陆宅村,仁坛村,源口村,舟山镇人民政府,舟山镇人民政府,上桥村,移动(石塘

徐),石塘徐村,白岩下村,台门村,端头村,中铁十二局,下东桥村,岭脚村,杨溪
王村。
因线路检修，6月29日8:40-20:00新店K426线、姚塘K411线20#杆后线

路停电。停电范围：（1）新店K426线：庞凯汽配,嘉荣工具,塘花农机铸造二厂,
市姚塘机械厂,池宅锦川村,姚塘机械厂2#变,池宅供电配件,姚伟鹏,中优工贸
有限公司,合鹏铸造,浙江八达隧道工程,浙江八达隧道工程（一）,浙江八达隧
道工程（二）,浙江八达隧道工程（三）,姚塘2#,浙江八达隧道工程,姚塘1#,浙
江八达隧道工程,仁月铸造,雅洁尔工贸,姚塘3#变,菓园村,菓园村2#变,锦川
村2#,锦川村,绣花厂,晓航五金,石锦村,厚仁村经济合作社,丰球包装,厚仁村
4#,厚仁村1#,皮带村,核工业金华建设公司,顺超教学设备,尖峰砂石,厚仁村
3#,新店6#,步步高彩瓦厂,石塘村,力松工贸,三菱砂轮,李军岁,安吉五金,厚
仁村2#,新店村4#。（2）姚塘K411线：后项村,先锋五金厂,徐峰,石柱机械加工
厂,塘花工业区,万利红橡胶（一）,万利红橡胶（二）,盛达工具厂,塘花压铸厂,
后项工业区（二）,宏塑橡胶厂,陈长达,后项工业区（三）,后项工业区（一）,康南
铸造,塘花压块厂,塘花铸件厂,雄正机械,塘花金属再生配件,后项村2#变,塘
花1#变,殿下1#变,华雄机械,郎村2#,兴旺五金,塘花2#变,康帅,黄新奇,一淳
工贸,郎村3#,郎村1#,物华公司,新宝乐器,丰顶工贸,二十四局5#变,二十四
局石锦隧道3#变,二十四局蝙蝠隧道。
因线路改造，6月29日9:00-18:00，10KV解放213线千鸿路6#公变停

电。停电范围（用户）：千鸿路6#公变。
因线路改造，6月29日9:00-18:00，10KV解放213线千鸿路7#公变停

电。停电范围（用户）：千鸿路7#公变。
因线路改造，7月4日9:00-18:00，10KV恒丝202线丝厂公变停电。停电

范围（用户）：丝厂公变。
雨天顺延，因停电给用户带来的不便，敬请谅解。

国网浙江永康市供电公司
2017年6月20日

停电预告

经华丰菜场管理处研究决定，对华丰菜场第三交易区进行布局改
造，并向全社会公开招商,营业面积约2000平方米(可分割出租），欢迎
有经营能力的社会各界人士积极报名参与，具体事宜到华丰菜场管理
处主任办公室咨询。
报名截止时间：2017年6月30日17时
报名地点：华丰菜场管理处注册办公室
咨询热线：88357839

华丰菜场管理处
2017年6月20日

华丰菜场部分商位隆重招商 出 租
现有杜山头返还地(约3万平

方米毛地)，坐落在九鼎路开成电

缆隔壁，租期5年，欢迎报名。

报名电话：13335928473陈女士

报名地点：杜山头村办公室

永康市南四环线（胡则路即南溪大桥北侧——330国道）工程k0+467--k1+
360，根据有关法律法规规定，拟向社会公开招标。现将报名有关事项公告如下：
一、工程概况：本工程含道路、排水、箱涵、绿化等专业工程，具体范围详见设

计图纸。
二、工程地点：永康市南四环线。
三、本次招标工程概算：约71137399元。
四、招标文件的获取：凡有意参加投标者，请于2017年6月21日至6月27日

（8：30～11：30、14：00～16：00节假日除外），到金华市公共资源交易中心永康分
中心（永康市金城路518号＜汽车东站大楼8楼＞）现场报名，报名成功后可购买
招标文件。本次招标报名费150元，招标文件每套售价500元，售后不退。
五、投标人资质要求及报名需携带材料：详见：www.zjzwfw.gov.cn、

www.jhztb.gov.cn和www.ykztb.cn。
永康市市政建设投资有限公司
浙江致远工程管理有限公司

2017年6月20日

建设工程招标公告
招标项目编号：2017永施招第042号 建筑安全知识宣贯（之五）

高大模板支撑系统拆除前，项目技术负责人、项目总监应

核查混凝土同条件试块强度报告，浇筑混凝土达到拆模强度后

方可拆除，并履行拆模审批签字手续。高大模板支撑系统的拆

除作业必须自上而下逐层进行，严禁上下层同时拆除作业，分

段拆除的高度不应大于两层。设有附墙连接的模板支撑系统，

附墙连接必须随支撑架体逐层拆除，严禁先将附墙连接全部或

数层拆除后再拆支撑架体。

——《建设工程高大模板支撑系统施工安全监督管理导则》

永康市住房和城乡建设局 宣

注销
清算
公告

永康市石立心商贸有限公司于2017年6月13日经股东会决
议，决定终止经营注销公司，并成立清算组。请各债权人自本公告
之日起45天内，凭有效证据向本公司清算组申报债权，逾期不报视
为自动放弃。
清算组联系地址：浙江省永康市芝英镇马坊村
联系人：应红锦 联系电话：13588600721

永康市石立心商贸有限公司清算组
2017年6月20日

永康市奇融商贸有限公司于2017年6月13日经股东会决议，
决定终止经营注销公司，并成立清算组。请各债权人自本公告之日
起45天内，凭有效证据向本公司清算组申报债权，逾期不报视为自
动放弃。
清算组联系地址：浙江省永康市古山镇胡库下村双溪路3号二楼
联系人：黄永涛 联系电话：15958468007

永康市奇融商贸有限公司清算组
2017年6月20日

注销
清算
公告


